СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АКСАКОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ
25.04.2022                      с. Аксаково                                       № 78
     О премировании главы муниципального образования Аксаковский сельсовет   Бугурусланского района Оренбургской области
        В соответствии с решением Совета депутатов от 28.12.2020 года № 17 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающим муниципальные должности в муниципальном образовании «Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области», за выполнение особо важных и сложных заданий Совет депутатов РЕШИЛ:
    1. Выплатить премию главе муниципального образования Аксаковский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области Конакову Ивану Николаевичу в размере должностного оклада согласно штатного расписания.
      2.  Решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Совета депутатов                                                       Ю.А. Калачев